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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

BEL COLLING Herve SA Fechterring Hochwald 2007 R M 2.9999 118703 ja

FERIR William VS Flanders Fencing 2007 R M 2.9999 423851 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

GER ADAM Moritz Mats NR Neusser SV 2007 R M 1.6 113185 ja

BÜTZLER Paul NR EFG Essen 2008 R M 1.18 405623 ja

CLUSEN Henri WE TV Paderborn 2007 R M 1.1 104983 ja

DITSCHEID Jan NR OFC Bonn 2008 R M 2.9999 118508 ja

HAGEN Konrad NR Fecht Club Krefeld 2008 R M 2.9999 445570 ja

HAUGK Laurenz Alexander NR Fecht Club Krefeld 2007 R M 1.17 404322 ja

HEIMANN Anton NR Fechtzentrum Solingen 2007 R M 1.7 112899 ja

KINDINGER Oliver NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2008 R M 1.22 116348 ja

KOLDITZ Gideon-Lucien NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2007 R M 1.8 112963 ja

LENNARTZ Daan NR OFC Bonn 2007 R M 1.2 114411 ja

MACCHIANO Leandro NR Fechtzentrum Solingen 2007 L M 1.11 112900 ja

MARCHET Bruno NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2010 L M 2.9999 117227 ja

MORLANG Kim NR Lohausener SV 2007 R M 1.5 114116 ja

MÜLLER Benno NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2007 R M 1.1 107585 ja

PURAT Christian NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2008 R M 1.9 116137 ja

SCHIFFBAUER Bennet NR TV Hoffnungsthal 2007 R M 1.28 414097 ja

SCHRUMPF Vincent NR Fechtzentrum Solingen 2007 R M 1.3 112929 ja

STÖCKER Alexej NR BFC Rösrath 2008 L M 1.13 410513 ja

WEBER Henning NR Lohausener SV 2009 R M 2.9999 114240 ja

  19 Starter (19 anwesend)
 

NED BENTIVOGLI Leonardo Leidsche Schermvereniging AEW 2007 R M 2.9999 0 ja

PIETERS Kyano SC Den Bosch 2007 R M 2.9999 0 ja

VERSTEIJNEN Jan-Koen T.S.V. Rapier 2008 R M 2.9999 0 ja

  3 Starter (3 anwesend)
 

TUR DEMIRAL Cevdet Görkem NR OFC Bonn 2007 R M 2.9999 423256 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

4 Nationen, 25 Starter (25 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 70.0 GER MÜLLER Benno NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

2. 1 001 64.0 GER CLUSEN Henri WE TV Paderborn M ja

3. 1 002 52.0 GER LENNARTZ Daan NR OFC Bonn M ja

4. 1 003 48.0 GER SCHRUMPF Vincent NR Fechtzentrum Solingen M ja

5. 1 005 32.0 GER MORLANG Kim NR Lohausener SV M ja

6. 1 006 24.0 GER ADAM Moritz Mats NR Neusser SV M ja

7. 1 007 24.0 GER HEIMANN Anton NR Fechtzentrum Solingen M ja

8. 1 008 21.0 GER KOLDITZ Gideon-Lucien NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

9. 1 009 21.0 GER PURAT Christian NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

10. 1 011 16.0 GER MACCHIANO Leandro NR Fechtzentrum Solingen M ja

11. 1 013 12.0 GER STÖCKER Alexej NR BFC Rösrath M ja

12. 1 017 10.0 GER HAUGK Laurenz Alexander NR Fecht Club Krefeld M ja

13. 1 018 8.0 GER BÜTZLER Paul NR EFG Essen M ja

14. 1 022 6.0 GER KINDINGER Oliver NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

15. 1 028 4.0 GER SCHIFFBAUER Bennet NR TV Hoffnungsthal M ja

T 9 000 GER MARCHET Bruno NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

T 9 000 TUR DEMIRAL Cevdet Görkem NR OFC Bonn M ja

T 9 000 GER WEBER Henning NR Lohausener SV M ja

T 9 000 BEL FERIR William VS Flanders Fencing M ja

T 9 000 NED PIETERS Kyano SC Den Bosch M ja

T 9 000 GER DITSCHEID Jan NR OFC Bonn M ja

T 9 000 NED VERSTEIJNEN Jan-Koen T.S.V. Rapier M ja

T 9 000 BEL COLLING Herve SA Fechterring Hochwald M ja

T 9 000 NED BENTIVOGLI Leonardo Leidsche Schermvereniging AEW M ja

T 9 000 GER HAGEN Konrad NR Fecht Club Krefeld M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2019] Rheinische Rangliste Degen Herren U13

2 [2019] Westfälische Rangliste Degen Herren U13
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Technisches Direktorium und Offizielle

Turnierleitung

Dieter Schmitz
Johanna Gropper

Dirk Veltrup
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Modus

Teilnehmer 25 Teilnehmer

1 Vorrunde
27.11. 09:00

25 Teilnehmer
5 Runden à 5 Athleten

25 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
27.11. 10:30

25 Qualifizierte
5 Runden à 5 Athleten

25 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
27.11. 11:45

32er KO ohne Hoffnungslauf

25 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32 27.11. 11:45

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2019] Rheinische Rangliste Degen Herren U13

2 [2019] Westfälische Rangliste Degen Herren U13
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Vorrunde

Runde 1 09:00 | Bahn 1

MOHACSI Dori, HUN NR Lohausener SV

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
STÖCKER Alexej GER BFC Rösrath 1 1 V 1 V 2 12 15 0.500 -3 3.
PIETERS Kyano NED SC Den Bosch 2 V V V V 4 20 6 1.000 14 1.
MACCHIANO Leandro GER Fechtzentrum Solingen 3 3 1 1 V 1 10 15 0.250 -5 4.
MÜLLER Benno GER TSV Bayer 04 Leverkusen 4 V 1 V V 3 16 11 0.750 5 2.
DITSCHEID Jan GER OFC Bonn 5 2 3 0 4 0 9 20 0.000 -11 5.

Runde 2 09:00 | Bahn 2

LENNARTZ Arndt, GER NR OFC Bonn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
FERIR William BEL Flanders Fencing 1 2 2 2 2 0 8 18 0.000 -10 5.
VERSTEIJNEN Jan-Koen NED T.S.V. Rapier 2 V4 2 3 V3 2 12 14 0.500 -2 4.
PURAT Christian GER TSV Bayer 04 Leverkusen 3 V V V 1 3 16 8 0.750 8 1.
HAUGK Laurenz Alexander GER Fecht Club Krefeld 4 V V 2 2 2 14 15 0.500 -1 3.
CLUSEN Henri GER TV Paderborn 5 V4 2 V2 V 3 13 8 0.750 5 2.

Runde 3 09:00 | Bahn 3

BÖHMER Philipp, GER NR Fecht Club Krefeld

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
MARCHET Bruno GER TSV Bayer 04 Leverkusen 1 1 0 2 1 0 4 20 0.000 -16 5.
BÜTZLER Paul GER EFG Essen 2 V 3 3 4 1 15 16 0.250 -1 4.
COLLING Herve BEL Fechterring Hochwald 3 V V V V 4 20 7 1.000 13 1.
HEIMANN Anton GER Fechtzentrum Solingen 4 V V 4 2 2 16 15 0.500 1 3.
LENNARTZ Daan GER OFC Bonn 5 V V 0 V 3 15 12 0.750 3 2.

Runde 4 09:00 | Bahn 4

BRYCHCY Jakob, GER NR Fecht Club Krefeld

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHIFFBAUER Bennet GER TV Hoffnungsthal 1 3 1 0 2 0 6 20 0.000 -14 5.
KOLDITZ Gideon-Lucien GER TSV Bayer 04 Leverkusen 2 V V V 2 3 17 13 0.750 4 2.
SCHRUMPF Vincent GER Fechtzentrum Solingen 3 V 2 V 4 2 16 14 0.500 2 3.
WEBER Henning GER Lohausener SV 4 V 3 3 4 1 15 15 0.250 0 4.
BENTIVOGLI Leonardo NED Leidsche Schermvereniging AEW 5 V V V V 4 20 12 1.000 8 1.

Runde 5 09:00 | Bahn 5

HUSEMANN Luca, GER NR EFG Essen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
DEMIRAL Cevdet Görkem TUR OFC Bonn 1 V 1 4 3 1 13 19 0.250 -6 4.
HAGEN Konrad GER Fecht Club Krefeld 2 4 1 V 1 1 11 19 0.250 -8 5.
MORLANG Kim GER Lohausener SV 3 V V 4 V 3 19 10 0.750 9 1.
KINDINGER Oliver GER TSV Bayer 04 Leverkusen 4 V 4 V 3 2 17 18 0.500 -1 3.
ADAM Moritz Mats GER Neusser SV 5 V V 3 V 3 18 12 0.750 6 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 NED PIETERS Kyano SC Den Bosch 4 4 20 6 1.000 14 Q

2 BEL COLLING Herve Fechterring Hochwald 4 4 20 7 1.000 13 Q

3 NED BENTIVOGLI Leonardo Leidsche Schermvereniging AEW 4 4 20 12 1.000 8 Q

4 GER MORLANG Kim Lohausener SV 3 4 19 10 0.750 9 Q

5 GER PURAT Christian TSV Bayer 04 Leverkusen 3 4 16 8 0.750 8 Q

6 GER ADAM Moritz Mats Neusser SV 3 4 18 12 0.750 6 Q

7 GER MÜLLER Benno TSV Bayer 04 Leverkusen 3 4 16 11 0.750 5 Q

8 GER CLUSEN Henri TV Paderborn 3 4 13 8 0.750 5 Q

9 GER KOLDITZ Gideon-Lucien TSV Bayer 04 Leverkusen 3 4 17 13 0.750 4 Q

10 GER LENNARTZ Daan OFC Bonn 3 4 15 12 0.750 3 Q

11 GER SCHRUMPF Vincent Fechtzentrum Solingen 2 4 16 14 0.500 2 Q

12 GER HEIMANN Anton Fechtzentrum Solingen 2 4 16 15 0.500 1 Q

13 GER KINDINGER Oliver TSV Bayer 04 Leverkusen 2 4 17 18 0.500 -1 Q

14 GER HAUGK Laurenz Alexander Fecht Club Krefeld 2 4 14 15 0.500 -1 Q

15 NED VERSTEIJNEN Jan-Koen T.S.V. Rapier 2 4 12 14 0.500 -2 Q

16 GER STÖCKER Alexej BFC Rösrath 2 4 12 15 0.500 -3 Q

17 GER WEBER Henning Lohausener SV 1 4 15 15 0.250 0 Q

18 GER BÜTZLER Paul EFG Essen 1 4 15 16 0.250 -1 Q

19 GER MACCHIANO Leandro Fechtzentrum Solingen 1 4 10 15 0.250 -5 Q

20 TUR DEMIRAL Cevdet Görkem OFC Bonn 1 4 13 19 0.250 -6 Q

21 GER HAGEN Konrad Fecht Club Krefeld 1 4 11 19 0.250 -8 Q

22 BEL FERIR William Flanders Fencing 0 4 8 18 0.000 -10 Q

23 GER DITSCHEID Jan OFC Bonn 0 4 9 20 0.000 -11 Q

24 GER SCHIFFBAUER Bennet TV Hoffnungsthal 0 4 6 20 0.000 -14 Q

25 GER MARCHET Bruno TSV Bayer 04 Leverkusen 0 4 4 20 0.000 -16 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 10:30 | Bahn 1

MÜLLER Ella, GER NR Wuppertaler FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
LENNARTZ Daan GER OFC Bonn 1 V 0 V 4 2 14 11 0.500 3 3.
DEMIRAL Cevdet Görkem TUR OFC Bonn 2 0 1 V 4 1 10 18 0.250 -8 4.
PIETERS Kyano NED SC Den Bosch 3 V V V V 4 20 6 1.000 14 1.
HAGEN Konrad GER Fecht Club Krefeld 4 1 3 1 2 0 7 20 0.000 -13 5.
SCHRUMPF Vincent GER Fechtzentrum Solingen 5 V V 4 V 3 19 15 0.750 4 2.

Runde 2 10:30 | Bahn 2

KRAHMER Eryk, GER NR Fecht Club Krefeld

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
HEIMANN Anton GER Fechtzentrum Solingen 1 V V 3 3 2 16 14 0.500 2 3.
MACCHIANO Leandro GER Fechtzentrum Solingen 2 0 2 1 1 0 4 20 0.000 -16 5.
FERIR William BEL Flanders Fencing 3 4 V 3 3 1 15 17 0.250 -2 4.
KOLDITZ Gideon-Lucien GER TSV Bayer 04 Leverkusen 4 V V V 1 3 16 12 0.750 4 2.
COLLING Herve BEL Fechterring Hochwald 5 V V V V 4 20 8 1.000 12 1.

Runde 3 10:30 | Bahn 3

REIHS Alina Victoria, GER NR Fechtzentrum Solingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
KINDINGER Oliver GER TSV Bayer 04 Leverkusen 1 V 1 1 2 1 9 13 0.250 -4 4.
DITSCHEID Jan GER OFC Bonn 2 1 2 0 2 0 5 18 0.000 -13 5.
BÜTZLER Paul GER EFG Essen 3 V V3 0 V 3 13 7 0.750 6 2.
CLUSEN Henri GER TV Paderborn 4 V2 V V3 V 4 15 5 1.000 10 1.
BENTIVOGLI Leonardo NED Leidsche Schermvereniging AEW 5 V V 1 4 2 15 14 0.500 1 3.

Runde 4 10:30 | Bahn 4

SATURNO Luca, GER NR Fechtzentrum Solingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
MORLANG Kim GER Lohausener SV 1 V 1 V V 3 16 7 0.750 9 2.
WEBER Henning GER Lohausener SV 2 1 2 V V 2 13 12 0.500 1 3.
MÜLLER Benno GER TSV Bayer 04 Leverkusen 3 V4 V V V 4 19 5 1.000 14 1.
HAUGK Laurenz Alexander GER Fecht Club Krefeld 4 2 0 2 V 1 9 15 0.250 -6 4.
SCHIFFBAUER Bennet GER TV Hoffnungsthal 5 0 2 0 0 0 2 20 0.000 -18 5.

Runde 5 10:30 | Bahn 5

POHL Marc Arthur, GER NR OFC Bonn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
PURAT Christian GER TSV Bayer 04 Leverkusen 1 V 4 3 3 1 15 15 0.250 0 4.
MARCHET Bruno GER TSV Bayer 04 Leverkusen 2 0 3 2 0 0 5 20 0.000 -15 5.
STÖCKER Alexej GER BFC Rösrath 3 V V 4 3 2 17 17 0.500 0 3.
ADAM Moritz Mats GER Neusser SV 4 V V V V4 4 19 12 1.000 7 1.
VERSTEIJNEN Jan-Koen NED T.S.V. Rapier 5 V V V 3 3 18 10 0.750 8 2.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 NED PIETERS Kyano SC Den Bosch 4 4 20 6 1.000 14 Q

2 GER MÜLLER Benno TSV Bayer 04 Leverkusen 4 4 19 5 1.000 14 Q

3 BEL COLLING Herve Fechterring Hochwald 4 4 20 8 1.000 12 Q

4 GER CLUSEN Henri TV Paderborn 4 4 15 5 1.000 10 Q

5 GER ADAM Moritz Mats Neusser SV 4 4 19 12 1.000 7 Q

6 GER MORLANG Kim Lohausener SV 3 4 16 7 0.750 9 Q

7 NED VERSTEIJNEN Jan-Koen T.S.V. Rapier 3 4 18 10 0.750 8 Q

8 GER BÜTZLER Paul EFG Essen 3 4 13 7 0.750 6 Q

9 GER SCHRUMPF Vincent Fechtzentrum Solingen 3 4 19 15 0.750 4 Q

10 GER KOLDITZ Gideon-Lucien TSV Bayer 04 Leverkusen 3 4 16 12 0.750 4 Q

11 GER LENNARTZ Daan OFC Bonn 2 4 14 11 0.500 3 Q

12 GER HEIMANN Anton Fechtzentrum Solingen 2 4 16 14 0.500 2 Q

13 NED BENTIVOGLI Leonardo Leidsche Schermvereniging AEW 2 4 15 14 0.500 1 Q

14 GER WEBER Henning Lohausener SV 2 4 13 12 0.500 1 Q

15 GER STÖCKER Alexej BFC Rösrath 2 4 17 17 0.500 0 Q

16 GER PURAT Christian TSV Bayer 04 Leverkusen 1 4 15 15 0.250 0 Q

17 BEL FERIR William Flanders Fencing 1 4 15 17 0.250 -2 Q

18 GER KINDINGER Oliver TSV Bayer 04 Leverkusen 1 4 9 13 0.250 -4 Q

19 GER HAUGK Laurenz Alexander Fecht Club Krefeld 1 4 9 15 0.250 -6 Q

20 TUR DEMIRAL Cevdet Görkem OFC Bonn 1 4 10 18 0.250 -8 Q

21 GER HAGEN Konrad Fecht Club Krefeld 0 4 7 20 0.000 -13 Q

22 GER DITSCHEID Jan OFC Bonn 0 4 5 18 0.000 -13 Q

23 GER MARCHET Bruno TSV Bayer 04 Leverkusen 0 4 5 20 0.000 -15 Q

24 GER MACCHIANO Leandro Fechtzentrum Solingen 0 4 4 20 0.000 -16 Q

25 GER SCHIFFBAUER Bennet TV Hoffnungsthal 0 4 2 20 0.000 -18 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 NED PIETERS Kyano SC Den Bosch 8 8 40 12 1.000 28

2 BEL COLLING Herve SA Fechterring Hochwald 8 8 40 15 1.000 25

3 GER MÜLLER Benno NR TSV Bayer 04 Leverkusen 7 8 35 16 0.875 19

4 GER CLUSEN Henri WE TV Paderborn 7 8 28 13 0.875 15

5 GER ADAM Moritz Mats NR Neusser SV 7 8 37 24 0.875 13

6 GER MORLANG Kim NR Lohausener SV 6 8 35 17 0.750 18

7 NED BENTIVOGLI Leonardo Leidsche Schermvereniging AEW 6 8 35 26 0.750 9

8 GER KOLDITZ Gideon-Lucien NR TSV Bayer 04 Leverkusen 6 8 33 25 0.750 8

9 GER SCHRUMPF Vincent NR Fechtzentrum Solingen 5 8 35 29 0.625 6

10 NED VERSTEIJNEN Jan-Koen T.S.V. Rapier 5 8 30 24 0.625 6

11 GER LENNARTZ Daan NR OFC Bonn 5 8 29 23 0.625 6

12 GER PURAT Christian NR TSV Bayer 04 Leverkusen 4 8 31 23 0.500 8

13 GER BÜTZLER Paul NR EFG Essen 4 8 28 23 0.500 5

14 GER HEIMANN Anton NR Fechtzentrum Solingen 4 8 32 29 0.500 3

15 GER STÖCKER Alexej NR BFC Rösrath 4 8 29 32 0.500 -3

16 GER WEBER Henning NR Lohausener SV 3 8 28 27 0.375 1

17 GER KINDINGER Oliver NR TSV Bayer 04 Leverkusen 3 8 26 31 0.375 -5

18 GER HAUGK Laurenz Alexander NR Fecht Club Krefeld 3 8 23 30 0.375 -7

19 TUR DEMIRAL Cevdet Görkem NR OFC Bonn 2 8 23 37 0.250 -14

20 BEL FERIR William VS Flanders Fencing 1 8 23 35 0.125 -12

21 GER HAGEN Konrad NR Fecht Club Krefeld 1 8 18 39 0.125 -21

22 GER MACCHIANO Leandro NR Fechtzentrum Solingen 1 8 14 35 0.125 -21

23 GER DITSCHEID Jan NR OFC Bonn 0 8 14 38 0.000 -24

24 GER MARCHET Bruno NR TSV Bayer 04 Leverkusen 0 8 9 40 0.000 -31

25 GER SCHIFFBAUER Bennet NR TV Hoffnungsthal 0 8 8 40 0.000 -32
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
PIETERS Kyano
SC Den Bosch

NED  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1 Sa. 11:45

17
KINDINGER Oliver
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

16
WEBER Henning
NR Lohausener SV

GER   12

  R: KRAHMER Eryk (GER)

  Bahn 5 Sa. 11:45

9
SCHRUMPF Vincent
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

24
MARCHET Bruno
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   6

  R: POHL Marc Arthur (GER)

  Bahn 1 Sa. 12:00

25
SCHIFFBAUER Bennet
NR TV Hoffnungsthal

GER   7

8
KOLDITZ Gideon-Lucien
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

  R: KRAHMER Eryk (GER)

 

5
ADAM Moritz Mats
NR Neusser SV

GER  

28 *** Freilos ***  

 

  Bahn 2 Sa. 11:45

21
HAGEN Konrad
NR Fecht Club Krefeld

GER   5

12
PURAT Christian
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

  R: SATURNO Luca (GER)

  Bahn 2 Sa. 12:00

13
BÜTZLER Paul
NR EFG Essen

GER   5

20
FERIR William
VS Flanders Fencing

BEL   V 13

  R: SATURNO Luca (GER)

 

29 *** Freilos ***  

4
CLUSEN Henri
WE TV Paderborn

GER  

 

Bahn 1 Sa. 12:20

PIETERS Kyano
SC Den Bosch

NED   V

KINDINGER Oliver (17)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   8

R: KRAHMER Eryk (GER)

Bahn 1 Sa. 12:35

SCHRUMPF Vincent
NR Fechtzentrum Solingen

GER   10

KOLDITZ Gideon-Lucien
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

R: KRAHMER Eryk (GER)

Bahn 2 Sa. 12:20

ADAM Moritz Mats
NR Neusser SV

GER   9

PURAT Christian
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

R: POHL Marc Arthur (GER)

Bahn 2 Sa. 12:35

FERIR William (20)
VS Flanders Fencing

BEL   V 13

CLUSEN Henri
WE TV Paderborn

GER   12

R: POHL Marc Arthur (GER)

Bahn 1 Sa. 13:00

PIETERS Kyano
SC Den Bosch

NED   V

KOLDITZ Gideon-Lucien
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   7

R: POHL Marc Arthur (GER)

Bahn 2 Sa. 13:00

PURAT Christian (12)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

FERIR William (20)
VS Flanders Fencing

BEL   5

R: REIHS Alina Victoria (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
MÜLLER Benno
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 3 Sa. 11:45

19
DEMIRAL Cevdet Görkem
NR OFC Bonn

TUR   11

14
HEIMANN Anton
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

  R: MÜLLER Ella (GER)

  Bahn 3 Sa. 12:00

11
LENNARTZ Daan
NR OFC Bonn

GER   V

22
MACCHIANO Leandro
NR Fechtzentrum Solingen

GER   3

  R: MÜLLER Ella (GER)

 

27 *** Freilos ***  

6
MORLANG Kim
NR Lohausener SV

GER  

 

 

7
BENTIVOGLI Leonardo
Leidsche Schermvereniging AEW

NED  

26 *** Freilos ***  

 

  Bahn 4 Sa. 11:45

23
DITSCHEID Jan
NR OFC Bonn

GER   6

10
VERSTEIJNEN Jan-Koen
T.S.V. Rapier

NED   V

  R: REIHS Alina Victoria (GER)

  Bahn 4 Sa. 12:00

15
STÖCKER Alexej
NR BFC Rösrath

GER   7

18
HAUGK Laurenz Alexander
NR Fecht Club Krefeld

GER   V

  R: REIHS Alina Victoria (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
COLLING Herve
SA Fechterring Hochwald

BEL  

 

Bahn 3 Sa. 12:20

MÜLLER Benno
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

HEIMANN Anton
NR Fechtzentrum Solingen

GER   8

R: HUSEMANN Luca (GER)

Bahn 3 Sa. 12:35

LENNARTZ Daan
NR OFC Bonn

GER   4

MORLANG Kim
NR Lohausener SV

GER   V

R: HUSEMANN Luca (GER)

Bahn 4 Sa. 12:20

BENTIVOGLI Leonardo
Leidsche Schermvereniging AEW

NED   V 14

VERSTEIJNEN Jan-Koen
T.S.V. Rapier

NED   11

R: REIHS Alina Victoria (GER)

Bahn 4 Sa. 12:35

HAUGK Laurenz Alexander (18)
NR Fecht Club Krefeld

GER   1

COLLING Herve
SA Fechterring Hochwald

BEL   V

R: REIHS Alina Victoria (GER)

Bahn 3 Sa. 13:00

MÜLLER Benno
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

MORLANG Kim
NR Lohausener SV

GER   11

R: HUSEMANN Luca (GER)

Bahn 4 Sa. 13:00

BENTIVOGLI Leonardo
Leidsche Schermvereniging AEW

NED   14

COLLING Herve
SA Fechterring Hochwald

BEL   V

R: KRAHMER Eryk (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 3 Sa. 13:35

1
PIETERS Kyano
SC Den Bosch

NED   V

4
PURAT Christian (12)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   10

  R: MOHACSI Dori (HUN)

  Bahn 5 Sa. 13:35

3
MÜLLER Benno
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

2
COLLING Herve
SA Fechterring Hochwald

BEL   14

  R: HUSEMANN Luca (GER)

Bahn 3 Sa. 14:00

PIETERS Kyano
SC Den Bosch

NED   V

MÜLLER Benno (3)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   14

R: HUSEMANN Luca (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 NED PIETERS Kyano SC Den Bosch 2007

2 GER MÜLLER Benno NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2007

3 BEL COLLING Herve SA Fechterring Hochwald 2007

3 GER PURAT Christian NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2008

8er Tableau

5 GER MORLANG Kim NR Lohausener SV 2007

6 NED BENTIVOGLI Leonardo Leidsche Schermvereniging AEW 2007

7 GER KOLDITZ Gideon-Lucien NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2007

8 BEL FERIR William VS Flanders Fencing 2007

16er Tableau

9 GER CLUSEN Henri WE TV Paderborn 2007

10 GER ADAM Moritz Mats NR Neusser SV 2007

11 GER SCHRUMPF Vincent NR Fechtzentrum Solingen 2007

12 NED VERSTEIJNEN Jan-Koen T.S.V. Rapier 2008

13 GER LENNARTZ Daan NR OFC Bonn 2007

14 GER HEIMANN Anton NR Fechtzentrum Solingen 2007

15 GER KINDINGER Oliver NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2008

16 GER HAUGK Laurenz Alexander NR Fecht Club Krefeld 2007

32er Tableau

17 GER BÜTZLER Paul NR EFG Essen 2008

18 GER STÖCKER Alexej NR BFC Rösrath 2008

19 GER WEBER Henning NR Lohausener SV 2009

20 TUR DEMIRAL Cevdet Görkem NR OFC Bonn 2007

21 GER HAGEN Konrad NR Fecht Club Krefeld 2008

22 GER MACCHIANO Leandro NR Fechtzentrum Solingen 2007

23 GER DITSCHEID Jan NR OFC Bonn 2008

24 GER MARCHET Bruno NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2010

25 GER SCHIFFBAUER Bennet NR TV Hoffnungsthal 2007
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Kampfrichtereinsätze

Nation DE FL SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

GER N GROPPER Johanna 0 0 0

D HUSEMANN Luca 1 2 1 1 1 6 0 0

BÖHMER Philipp 1 1 0 0

M1 REIHS Alina Victoria 1 2 2 1 6 0 0

D SATURNO Luca 1 2 3 0 0

CN LENNARTZ Arndt 1 1 0 0

M1 POHL Marc Arthur 1 1 2 1 5 0 0

D MÜLLER Ella 1 2 3 0 0

HUN D MOHACSI Dori 1 1 2 0 0

9 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold NED PIETERS Kyano SC Den Bosch 2007

Silber GER MÜLLER Benno NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2007

Bronze BEL COLLING Herve SA Fechterring Hochwald 2007

Bronze GER PURAT Christian NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2008


